
PedF – Dynamický nákupní systém pro nákup standardní ICT techniky v období roku 2022 a 2023 

PedF – DNS 02 - Pořízení monitorů 

 

Příloha č. 3 – Technická specifikace    Č.j.: UKPedF/294532/2022 

 

 

Základní parametry - 1 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Stříhání videa a úprava foto obrazů ve vysokém rozlišení. 

Vlastnosti zařízení:  

Úhlopříčka zařízení: 31,5“ s tenkým rámečkem 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 9) 

Typ a povrch panelu: VA, Antireflexní, 3 H, Zmatnění 25 % 

Optimální rozlišení: 3840 × 2160 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 2500: 1 (obvykle) 

Úhel sledování: 178º (H) / 178º (V) 

Jas: 250 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 4 ms  

Technologie podsvícení: W-LED  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Spotřeba v SDR režimu: max. 40 kWh/1000 h 

Vyžadované konektory: 2xHDMI, DP, 3.5 mm sluchátka, 3.5 mm vstup 

Barevné pokrytí: (sRGB) - 120 % 

Obsahuje funkce: Flicker-free, Filtr modrého světla 

 

Počet kusů: 1 ks  

Příslušenství: napájecí kabel, audio kabel, HDMI kabel  

       

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: Dle klasických záručních podmínek. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: Na zařízení se vztahuje klasická záruka 

minimálně 3 roky. 

 

Cena za kus (max.): 7 500,- Kč bez DPH/kus 

 

 

 



Základní parametry – 2 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití, Videokonference. 

Vlastnosti zařízení:  

Úhlopříčka zařízení: 23,8“ s tenkým rámečkem 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 9) 

Typ a povrch panelu: IPS, matný, antireflexní 

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 75 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle), dynamický 10 000 000: 1  

Jas: 300 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 5 ms  

Technologie podsvícení: LED  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Spotřeba v SDR režimu max. 16 kWh/1000 h   

Vyžadované konektory: 1xHDMI, VGA 

Synchronizace obrazu: FreeSync 

Barevné pokrytí (sRGB): 99 % 

obsahuje funkce:  Flicker-free, Filtr modrého světla 

 

Počet kusů: 10 ks   

Příslušenství: napájecí kabel     

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne objednání. 

Oprava závady: Dle klasických záručních podmínek. 

Součástí nabídkové ceny: doprava. 

Záruka poskytována dodavatelem na zařízení: Na zařízení se vztahuje klasická záruka 

minimálně 2 roky. 

 

Cena za kus (max.): 3 200,- Kč bez DPH/kus 

 

 

 

 



Základní parametry – 3 

Typ zařízení: LCD Monitory 

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití, Videokonference. 

Vlastnosti zařízení: 

Úhlopříčka zařízení: 23,8“ s tenkým rámečkem. 

Poměr stran: Širokoúhlý (16: 9) 

Typ a povrch panelu: IPS, matný, antireflexní 

Optimální rozlišení: 1 920 × 1 080 při 75 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000: 1 (obvykle) 

Jas: 250 cd/m² (obvykle) 

Doba odezvy: 4 ms  

Technologie podsvícení: LED  

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 

Spotřeba v SDR režimu max. 13 kWh/1000 h   

Vyžadované konektory: HDMI, DP, sluchátkový výstup 

Synchronizace obrazu: FreeSync 

obsahuje funkce: Flicker-free, Filtr modrého světla, nastavitelná výška, PIVOT 

 

Počet kusů: 1 ks  

Příslušenství: napájecí kabel: HDMI kabel 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 30 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: Na zařízení se vztahuje klasická záruka minimálně 3 roky. 

Oprava závady: Dle klasických záručních podmínek.  

Součástí nabídkové ceny: doprava 

Předpokládaná cena: 4 100 Kč bez DPH za kus 

 


